
お得意様各位

               　 　　価格改定のお知らせ

拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。　

さて、ご高承の通り、従来より原材料価格、光熱費等の高騰が相次いでおります。

これまで弊社も、自助努力して参りましたが、対処出来る範囲を超える状況に

至っております。

誠に恐縮ではございますが、下記製品に対し価格引き上げを実施するに

至りました。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　敬具

　記

１）実施日 ２０２４年１２月 １日お見積り提示分より実施

２）価格改定品目と値上幅

　　■スライドラック、スライドバーラック（パーツ含む）　　　  約２０％　

　　■ヴィドマーキャビネット（パーツ含む）　 　 　　　 　　　　約１０％　

　　■ソルティモ　 　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　約１０％　

      *詳細につきましては弊社営業担当より連絡させていただきます。

2024年8月吉日


